pracowników i współpracowników) są uprawnione do doprecyzowania każdego celu i określenia sposobu 

weryfikacji każdego z celów. 

§ 6.  

Maksymalna liczba Akcji 

1. Łączna maksymalna liczba Akcji, do których nabywania Uczestnicy będą mogli nabyć prawa w ramach 

Programu Motywacyjnego, wynosi 16 000 (szesnaście tysięcy) Akcji, stanowiących 0,86% kapitału 

zakładowego Spółki na dzień podjęcia niniejszej uchwały. 

2. Łączna maksymalna liczba Akcji, do których nabywania Uczestnicy będą mogli nabyć prawa w danym 

okresie motywacyjnym będzie ustalana przez Radę Nadzorczą przed rozpoczęciem danego okresu

[...]

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie LPP SA, na podstawie przepisu art. 392 § 1 Kodeksu spółek handlowych, 

przyznaje członkom Rady Nadzorczej wynagrodzenie z tytułu pełnienia funkcji w następującej wysokości:  

• Przewodniczący Rady Nadzorczej - kwotę 14.500 zł (czternaście tysięcy pięćset złotych) miesięcznie,  

• Przewodniczący Komitetu Audytu - kwotę 12.000 zł (dwanaście tysięcy złotych) miesięcznie,  

• Pozostali członkowie Rady Nadzorczej – kwotę 8.500 zł (osiem tysięcy pięćset złotych) miesięcznie.  

Po przeprowadzeniu jawnego głosowania Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, iż: 

⎯ liczba akcji, z których oddano ważne głosy wynosi: 1 317 179, 

⎯ liczba akcji, z których oddano ważne głosy stanowi 70,97% w kapitale zakładowym,